
Министерство образования и науки  Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Героя Социалистического труда Б.П.Бещева  

городского округа   Октябрьск Самарской области 
_____________________________________________________________________________ 

г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01 

 

П р и к а з 

 
«12» июля 2021г.                                                                     №  150- у 

 

«О зачислении в 1 класс 2021-2022  учебного года» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения конституционных прав граждан 

на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения 

территориальной доступности общеобразовательных учреждений, в соответствии с Приказом 

Западного управления министерства образования и науки Самарской области от 12.03.2021г. 

№ 167 «О закреплении государственных образовательных организаций, реализующих 

основные общеобразовательные программы дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, расположенных на территории города Сызрани, города 

Октябрьска, Сызранского района, Шигонского района, за конкретными территориями города 

Сызрани Самарской области, города Октябрьска Самарской области, Сызранского района 

Самарской области, Шигонского района Самарской области», на основании заявлений 

родителей (законных представителей) несовершеннолетних и по результатам рассмотрения 

представленных заявителями документов  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Зачислить в ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск в 1 класс с фактическим посещением с  01 

сентября 2021г. следующих  несовершеннолетних:  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Адрес 

регистрации 

Зарегистри

ровано 
Номер 

Внешний 

идентификатор 

1.  

Глатенко 

Элеонора 

Николаевна 

пер. Волжский; 

Дом: 13 

07.07.2021 

11:59:47:730 

36418/СЗ/21

070711732 
- 

2.  
Троицкий Михаил 

Сергеевич 

ул. Куйбышева; 

Дом: 19; Квартира: 

36 

07.07.2021 

13:08:19:157 

36418/СЗ/21

070714365 
- 

3.  
Хорева Мария 

Дмитриевна 

ул. Аносова; Дом: 

62 

07.07.2021 

13:19:21:753 

36418/СЗ/21

070714720 
- 

4.  
Осипова Алиса 

Максимовна 

ул. Шмидта; Дом: 

2а; Квартира: 24 

07.07.2021 

15:56:35:767 

36418/СЗ/21

070720438 
- 

5.  
Ручкина Анна 

Александровна 

ул. Куйбышева; 

Дом: 19; Квартира: 

9 

07.07.2021 

16:21:24:390 

36418/СЗ/21

070721044 
- 

6.  
Коннов Илья 

Ильич 

ул. Нагорная; Дом: 

22 

08.07.2021 

12:43:01:387 

36418/СЗ/21

070812115 
- 

7.  
Ярушкина Ксения 

Павловна 

ул. Вокзальная; 

Дом: 13; Квартира: 

2 

09.07.2021 

11:41:47:973 

36418/СЗ/21

07094712 
- 

8.  

Синяков 

Станислав 

Сергеевич 

ул. Сакко и 

Ванцетти; Дом: 13 

09.07.2021 

13:19:12:897 

36418/СЗ/21

07097158 
- 



9.  

Григорьева 

Екатерина 

Андреевна 

ул.  Гая; Дом: 37; 

Квартира: 12 

12.07.2021 

09:34:46:907 

36418/СЗ/21

0712685 
- 

10.  
Полтавцев Никита 

Антонович 

ул. Гипсовая; Дом: 

13 

06.07.2021 

09:29:55:477 

36418/СЗ/21

070637261 

21070649851144

72230 

11.  
Бабай Дарина 

Ивановна 

ул.  Разбивочная; 

Дом: 41 

07.07.2021 

11:59:15:217 

36418/СЗ/21

070711705 
- 

12.  
Тыщенко Анна 

Максимовна 

ул.  Шмидта; Дом: 

14 

07.07.2021 

12:25:25:727 

36418/СЗ/21

070712777 
- 

13. Ф 
Солощев Ярослав 

Артемович 

ул.  Кустовая; Дом: 

20 

07.07.2021 

12:29:52:140 

36418/СЗ/21

070712937 
- 

14.  
Пожалостин 

Денис Алексеевич 

ул. Гая; Дом: 33; 

Квартира: 11 

07.07.2021 

12:57:10:833 

36418/СЗ/21

070713954 
- 

15.  
Дмитриев Эмин 

Урфатович 

ул.  Гая; Дом: 35; 

Квартира: 16 

08.07.2021 

09:55:59:517 

36418/СЗ/21

07082244 
- 

16.  

Мизько 

Александр 

Александрович 

ул. З. 

Космодемьянской; 

Дом: 23 

08.07.2021 

10:48:30:753 

36418/СЗ/21

07083911 
- 

17.  

Савельева 

Виолетта 

Андреевна 

ул. Нагорная; Дом: 

8 

08.07.2021 

11:06:08:377 

36418/СЗ/21

07084395 
- 

18.  
Тингаев Артём 

Антонович 

ул.  Куйбышева; 

Дом: 15; Квартира: 

58 

08.07.2021 

14:03:12:850 

36418/СЗ/21

070814131 
- 

19.  

Михалева 

Елизавета 

Дмитриевна 

ул. Дзержинского; 

Дом: 27; Квартира: 

46 

08.07.2021 

15:23:37:953 

36418/СЗ/21

070816406 
- 

20.  
Сафонова Дарья 

Алексеевна 

ул. Шмидта; Дом: 

2; Квартира: 56 

08.07.2021 

16:30:05:290 

36418/СЗ/21

070817414 
- 

21.  
Левина Алина 

Артемовна 

г. Самара; 

Московское шоссе; 

Дом: 181; 

Квартира: 35 

09.07.2021 

11:32:01:560 

36418/СЗ/21

07094393 
- 

22.  
Пузынина 

Татьяна Ивановна 

ул.  Гоголя; Дом: 

21; Квартира: 58 

09.07.2021 

13:32:41:820 

36418/СЗ/21

070920212 
- 

 

 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шляпкину Е.В. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск:    Е.В. Шляпкина  

 

С приказом ознакомлена: 

 

Шляпкина Е.В.                                   «12» июля 2021г. 


		2021-07-12T11:42:38+0500
	00 81 f8 22 c8 9f 41 cc e5
	Шальнова Елена Владимировна




